



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 LaurierSt./ 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Infrastructure Maintenance and Solution Services
Division (FK)

L'Esplanade Laurier,

East Tower 4th Floor

L'Esplanade Laurier,

Tour est 4e étage

140 O'Connor, Street

Ottawa

Ontario

K1A 0R5

| | | |
|--|--|---|
| Title - Sujet Maintenance Services | | |
| Solicitation No. - N° de l'invitation W3705-21CX01/A | | Date 2019-12-20 |
| Client Reference No. - N° de référence du client HAVCX01 | | Amendment No. - N° modif. 003 |
| File No. - N° de dossier fk312.W3705-21CX01 | CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME | |
| GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$FK-312-78102 | | |
| Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale | | 2019-11-27 |
| Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2020-01-17 | | Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST |
| Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Assi, Amanda | | Buyer Id - Id de l'acheteur fk312 |
| Telephone No. - N° de téléphone (613) 297-1146 () | FAX No. - N° de FAX () - | |
| Delivery Required - Livraison exigée | | |
| Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: | | |
| Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre. | | |

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

| | | |
|--|--|---|
| Acknowledgement copy required Accusé de réception requis | Yes - Oui <input type="checkbox"/> | No - Non <input type="checkbox"/> |
| The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre. | | |
| Signature | Date | |
| Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie) | | |
| For the Minister - Pour le Ministre | | |

This amendment 003 is to answer questions from offerors for COMOX.

Questions:

Question 1 :

We are trying to finish the paper work for the bidding on W3705-21CX01 and I have some questions that you may help us to answer.

- What page should we send back for the bid offer?
- There are a Section I for the Technical offer, however we could not find any page to fill this information.

Answer 1:

In their technical offer, offerors should explain and demonstrate how they propose to meet the requirements and how they will carry out the Work. Also in their technical offer, the offeror should demonstrate how they meet each of the mandatory technical criteria listed in ATTACHMENT 1 TO PART 4 TECHNICAL CRITERIA. There is no specific instruction on how to present the requested information.

You should send as per the request in the RFSO in the Offer Preparation Instructions the following:

Section I: Technical Offer (three hard copies)

Section II: Financial Offer (one hard copy)

Section III: Certifications (one hard copy)

Section IV: Additional Information (one hard copy)

Question 2:

I am currently looking at this contract and am doing preliminary requests in regards to the insurance requirement for Environment Impairment Liability (EIL) . It seems to be an issue when I state that I'm submitting a bid for this landscaping, grass cutting and snow removal my insurance Commercial Account Executive, informs me that it will be highly unlikely that I will get this. It is filled with questions regarding fuel storage tanks on site.

My question is do I require this for the SO that I am wanting to bid on?

Answer 2:

Yes, Environmental Impairment Liability Insurance is required for the SO.